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KALİTE EĞİTİMLE ARTACAK

2014-2015 öğretim yılında eğitim hayatına girecek olan Özel Uğur Hazırlık Anadolu Lisesi yöneticileri 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ı 9 Temmuz Çarşamba günü makamında ziyaret etti.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan Özel Uğur Anadolu Lisesi Müdürü 
Recep Sertok, Genel Koordinatör Ulaş Sarı ve Okul Bireysel Danışmanı(Psikolog) Gülten Gülada’dan yeni 
açılacak okul hakkında bilgi aldı.

Uğur Anadolu Lisesi Müdürü Recep Sertok yapmış olduğu açıklamada “Bahçeşehir Üniversitesi ve Uğur  
eğitim kurumlarının 46 yıllık deneyimleriyle, Türkiye’nin en özgün lisesi Fethiye’ye açılıcak.Lise düzeylerinde 
öğrenci kaydı gerçekleştirecek olan okul öğrencinin akademik gelişimini, üniversiteye hazırlanmasını ve  ka-
riyer planlamasını tek çatı altına toplayacak. Üniversiteye hazırlık sürecini 3 tane uzman danışman takibiyle,4 
yıllık sürece yayarak eğitim vermektedir. Okulun en büyük farkı öğrenciye okul dışı zamanlarda da kişisel 
gelişimini planlamasını sağlamaktır. Öğrenci tüm ödevleri okulda tamamlayacak, hafta sonu tatilleri kendileri 
için değerlendirecektir.” Dedi.

Haberin ayrıntıları ve odamızla ilgili tüm haberler için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

www.fto.org.tr



HAYAT KURTARAN ``CAN KÜRE`` 
YATIRIMCILARIN DESTEĞİNİ BEKLİYOR

İzmirli mucit Ali Ceyhan tarafından geliştirilen deprem gibi afetlerin yanında maden ocaklarında yaşam 
alanı olarak kullanılabilecek olan can küre adlı icadın üretimine geçilebilmesi için yatırımcı aranıyor.

‘’Can Küre’’ adı verilen buluş ile deprem, tsunami gibi doğal afetler ile maden ocağı kazaları ve savaş 
durumlarında yaşam alanları oluşturularak ölümlerin önüne geçilmesi amaçlıyor.

1999 yılında meydana gelen Marmara depremi sonrasında başladığı projeyi tamamlayan ve patentini 
alan Ali Ceyhan, icadının üretime geçebilmesi için yatırımcı arıyor.

Çeşitli ebatlarda üretilebilecek biçimde tasarlanan Can Küre, 300 kg ağırlığında olmasına rağmen dar-
beleri emme özelliği ve 5 kademeli emniyet sistemi ile 200 ton darbeye, 100 ton ağırlığa dayanabiliyor.  Yangın, 
toz bulutu ve zehirli gazlara karşı yalıtımlı olan Can Kürenin içinde 7 gün boyunca insanların yaşamlarını 
sürdürebilmesi için gerekli oksijen sistemi, ilkyardım kiti ile temel gıda ve su depolanabiliyor.

Ayrıntılar için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.



SİGORTACILIK KANUNUNDA YER ALAN 
ACENTELERE İLİŞKİN HÜKÜMLER

Daha önce uygulamaya konan 
Sigortacılık Kanununda yer alan 

Acentelere ilişkin hükümler değişti. Bu ka-
psamda acentelerin, uygulamaya giren yeni 
Sigorta Acenteleri Yönetmeliğine göre değişen 
konularda 22 Ekim 2014 tarihine kadar uy-
umlu hale gelmesi gerektiği belirtildi.

Değişen Sigorta Acenteleri 
Yönetmeliğinin anlatılması amacıyla Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Hazine 
Müsteşarlığı koordinasyonunda düzenlenen 
eğitim 25 Haziran tarihinde TOBB Sosyal Te-
sislerinde yapıldı.

Türkiye genelinden yetkilendirilmiş 
odaların temsilcilerinin katıldığı toplantıya 
Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası adına Mu-
hasebe Memuru Emre Çürük ile Oda Sicil Şefi 
Gül Çamlıca Kabak katıldı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 
tarafından yapılan açıklamada, sigorta acentelerinin her hangi bir cezaya maruz kalmamaları için işletmelerini 
değişen yönetmeliğe göre yapılandırmaları istendi. 

FTSO Muhasebe Memuru Emre Çürük yeni yönetmeliğin bir çok değişimi de beraberinde getirdiğini 
belirterek “22 Nisan 2014 tarihli ve 28980 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Sigorta Acen-
teleri Yönetmeliği ile Hazine Müsteşarlığı tarafından 22.05.2014 tarihinde yayımlanan Sigorta Acenteleri 
Yönetmeliği’nin Uygulanmasına İlişkin Genelge (2014/8) hakkında düzenlenen eğitim verimli geçti” dedi. 
Emre Çürük açıklamasında, “Toplantıda, 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununda yer alan acentelere ilişkin 
hükümler, Acente Kavramı, Levha kaydı, Yeni Sigorta Acenteleri Yönetmeliği, Acentelik yapmak isteyenlere 
ilişkin nitelikler, Teknik Personel ve Yardımcı Teknik Personel eğitim ve deneyim şartları, Sigorta Acenteleri 
Yönetmeliğinin Uygulanmasına ilişkin Genelge hakkında bilgiler verildi.

Duyurunun ayrıntıları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

www.fto.org.tr



https://www.facebook.com/fethiyetso
  https://twitter.com/ftso1901

http://www.youtube.com/channel/UCVhg1KvFZjlI67Zu8O4xL4w



HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com

SRİ LANKA YATIRIM FORUMU
Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçiliğinden alınan No-

taya atfen, Kolombo’da 25 Eylül 2014 tarihinde konut 
geliştirme, turizm – otelcilik, yenilenebilir enerji, bilgi teknolojileri, 
eğitim ve KOBİ’ler gibi alanlara ağrılık veren bir yatırım forumu 
düzenleneceği ve anılan foruma ülkemizden de yatırımcıların davet 
edilmektedir.

Söz konusu foruma ilişkin bilgilere, ta-
slak programa ve katılım formuna TOBB 
web sitesi sağ panelinde “Hizmetler” başlığı 
altındaki “Uluslararası İş İmkanları/Yurt Dışı 
Etkinlikler” bölümünden ulaşılabilineceğini 
belirtilmiştir.



ODA AİDATLARINIZI 
KREDİ KARTINIZLA 
İNTERNET SİTEMİZDEN 
ÖDEYEBİLİRSİNİZ.

www.fto.org.tr

MALTA YERLEŞİM ALANI PROjESI İHALESİ

Dışişleri Bakanlığı’nın yazısına atfen TOBB’dan 
alınan yazıda, Malta Hükümeti tarafından 

açılan, lüks konut ve otelleri kapsayan yeni bir yerleşim 
alanının tasarımını, inşasını ve işletmesini kapsayan 
proje ile ilgili ihale duyurusuna TOBB web sitesi (www.
tobb.org.tr) sağ panelinde bulunan “Hizmetler” başlığı 
altındaki “Uluslararası İş İmkanları/İhale, Özelleştirme 
ve Yatırım Projeleri/Süreli İhaleler” bölümünden 
ulaşılabileceği aktarılmıştır.

Söz konusu ihale ile ilgili Niyet Beyanı belgesinin 
temini (collecting the Expression of Interest document) 
için son tarihin 20 Eylül 2014 ve Niyet Beyanı belges-
inin sunulması için son tarihin ise 24 Ekim 2014 olduğu 
bildirilmektedir.





“PLASTİK ÜRÜN KULLANIMINDAN HEMEN VAZGEçİLSİN”

Hayatımızda artık yeni bir taş var. The Geo-
logical Society of America’nın raporunda 

tanımlanan bu yeni taşa verilen isim “plastiglomerate”.

Taş, plastik parçalarının eriyip; kum, deniz 
kabuğu, tahta gibi doğal malzemelerin içine nüfuz et-
mesiyle oluşuyor. Ortaya çıkan ise, plastik ve kayadan 
oluşan bir karışım. Araştırmacılara göre bu yeni malze-
menin yaşam süresi çok uzun; bu da, insanoğlunun 
Dünya’nın jeolojik tarihinde sürekli bir iz bırakıcı 
olduğu anlamına geliyor.

Western Ontario Üniversitesi’den Jeolog Patricia 
Corcoran’ın The Huffington Post’a yaptığı yorumlar 
şöyle: “Gelecekte, insanlar taş kayıtlarında ‘platiglom-
erate’ adını gördüklerinde, bunu tanıyabilecekler. ‘O 
zamanlar, insanlar dünyayı plastiklerle kirletiyormuş’ 

diyecekler. Bu madalyonun bir yüzü. Diğer yüzü ise, insanların bunu yapmaya devam ediyor olmaları. 
Dolayısıyla, bu tür malzemeler sıradanlaşacak ve sonsuza dek varlığını sürdürecek.”

Androposen çağı

Uzmanlara göre, bu taşın keşfi Dünya’nın yeni bir jeolojik çağa girdiğinin göstergesi olabilir. Üzerindeki 
kitlesel etkimiz nedeniyle gündeme gelen bu yeni jeolojik çağa verilen ad: Androposen Çağı. Ve bu çağ boyun-
ca attığımız imzalar, kentlerimiz yıkılıp gittikten sonra bile jeolojik kayıtlardan silinmeyecek. Dünya bugün, 
yaklaşık 12 bin yıl önce başlayan Holosen Çağı’nda.

Corcoran ve ekibi, bu yeni maddeyi incelemek için 2006 yılında Hawai’deki Kamilo plajına gitmişler. 
Kamilo plajı dünyanın en kirli plajlarından birisi olarak değerlendiriliyor. Bunun nedeni okyanus suları ile bir-
çok çöp ve plastik atığın kıyıya vurması. Araştırmacılara göre, plastik atıkların kum ve taşlara nüfuz etmesinin 
başlıca nedeni plajda yakılan ateşler. Aşırı hava sıcaklıkları, orman yangınları da aynı etkiyi yaratabiliyor. Bu 
arada araştırmalar sırasında ortaya çıkan bir diğer ilginç veri de, bulunan plasitk atıklarının Asya ve Rusya’dan 
geliyor olması.

Corcoran, The New York Times’a yaptığı açıklamada, plastik atıkların Hindistan, Afrika ve hatta İzlanda 
kıyılarında bile bulunduğunu söylüyor. Corcoran, “Plastik her yerde ve kaçınılmaz olarak, doğal malzemelere 
karışacak” diyor.

         14.07.2014 Dünya Gazetesi Haberi



VERGİ VE PRİM BORCUNA 18 EŞİT TAKSİT KOLAYLIĞI

Reel sektöre ve iş dünyasına vergi ödeme-
lerinde nefes aldıracak olan tasarının 

bayrama kadar yasalaşması bekleniyor

Madde sayısı 150’yi aşan Torba Yasa Tasarısı 
Plan ve Bütçe Komisyonu’nda kabul eldildi. Bay-
rama kadar yasalaşması beklenen tasarıya göre 
vergi ve prim borçları yeniden yapılandırılacak, 
vergi cezaları silinmeyecek. 30 Nisan 2014 tari-
hinden öncesi, beyana dayanan vergilerde bu tari-
he kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin 
vergi ve bunlara bağlı gecikme faizleri, gecikme 

zamları affedilerek, anapara ve cezaları yeniden yapılandırılacak. SGK prim borçları da bu kapsama girecek. 

Vergi ve prim borçlarının yapılandırılmasını isteyenler kanunun yayımlanmasının ardından ilk üç ay 
içinde başvuruda bulunacak ve söz konusu ödemeyi en fazla 18 eşit taksitte tamamlayacak. Borcun tamamının 
ilk taksitte ödenmesi halinde herhangi bir faiz uygulanmayacak. Mayıs ayı sonunda 61 madde olarak Meclis’e 
sunulan, görüşmeler sırasında verilen önergelerle madde sayısı 150’yi aşan Torba Yasa Tasarısı, Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda kabul eldildi. Tasarının Meclis Genel Kurulu’ndaki görüşmelerine 15 Temmuz Salı günü 
başlanması ve bayrama kadar tasarının yasalaştırılması planlanıyor.

         12.07.2014 Dünya Gazetesi Haberi

GELECEĞİN BAHçE SİSTEMİ YOLDA!

Kickstarter ‘da yer alan projeler arasında destek 
bulan Edyn, bahçenizdeki çevre koşullarını 

takip etmeye ve kontrol etmeye yardımcı olabilecek 
bir akıllı bahçe sistemi. Sistem bahçenizdeki toprağın 
sıcaklık, nem, asitlik, verimlilik değişiklilerini test eden 
güneş enerji sensör, bir akıllı su vanası ile bir mobil 
uygulaması içeriyor. Edyn uygulaması bitkilerinizi nasıl 
yetiştireceğinizi, ne tür gübre kullanmanız gerektiğini 
dair geri bildirimlerde bulunuyor. Fiyatı hakkında kesin 
bir bilgi yok ancak sistemin yakında ön siparişle satışa 
sunulacağı bildirildi.      
   12.07.2014 Dünya Gazetesi Haberi


